
Meldeformular:                52. Kreismeisterschaften in Quedlinburg 
                                                                           Sonntag 05.04.2009 

Meldeschluss  27. 03. 2009 
Meldeanschrift:      SV Wissenschaft Quedlinburg, Pölkenstraße 51, 06484 Quedlinburg 
                                  info@bergwerk-quedlinburg.de      fax 03946 915086 
meldender Verein:  
Name, Vorname  
Straße, Hausnummer  
PLZ Ort  
Telefon/E-Mail                                               
lfd. 
Nr. 

Name,Vorname Jahr-
gang 

Sport-
ident-Nr 

Klassen Startgeld Nach-
meldung 

Leihgeb. 
SI-Chip 

Gesamt     
in EUR 

 
 
 

                            bis D/H 18 
                            ab  D/H 19 

   
 
 
 
 

5,00  EUR 
6,00  EUR 

 

4,00 EUR 
4,00 EUR 

 

 3,00 EUR 
    3,00 EUR 

 

01         
02         
03         
04         
05         
06         
07         
08         
09         
10         
11         
12         
13         
14         
15         
16         
17         
18         
19         
20         

Übernachtung Turnhalle 
 

Anzahl 4,00 € / P 
 
 

  

                                                                                     Gesamt  

 
 
Datum, Ort : .........................................................       Unterschrift:  .......................................................... 
 

mailto:info@bergwerk-quedlinburg.de

